

IT Leadership Consulting ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 60 44 23

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2020.

Jesper Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Leadership Consulting ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsingø CVR-nr.: 30 60 44 23 Stiftet: 6. juni 2007 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Møller Pedersen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Jump Holding 07 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive it-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.433 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.432.789	1.522.507
1 Personaleomkostninger	-1.027.660	-1.122.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.572</u>	<u>-10.585</u>
Driftsresultat	318.557	389.302
Andre finansielle indtægter	10.880	968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.317</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	326.120	390.270
Skat af årets resultat	<u>-80.137</u>	<u>-96.725</u>
Årets resultat	245.983	293.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>245.983</u>	<u>293.545</u>
Disponeret i alt	245.983	293.545

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.575	366.147
Materielle anlægsaktiver i alt	279.575	366.147
Anlægsaktiver i alt	279.575	366.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.144	225.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.184	323.687
Tilgodehavender i alt	890.328	549.500
Likvide beholdninger	166.840	94.192
Omsætningsaktiver i alt	1.057.168	643.692
Aktiver i alt	1.336.743	1.009.839

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	749.281	503.298
Egenkapital i alt	874.281	628.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.975	33.178
Hensatte forpligtelser i alt	25.975	33.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.559	21.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.764	132.286
Anden gæld	244.164	195.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.487	348.363
Gældsforpligtelser i alt	436.487	348.363
Passiver i alt	1.336.743	1.009.839

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.836	983.465
Pensioner	239.023	134.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.393</u>	<u>1.747</u>
	<u>1.027.660</u>	<u>1.122.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	503.298	209.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>245.983</u>	<u>293.545</u>
	<u>749.281</u>	<u>503.298</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jump Holding 07 ApS, CVR-nr. 30 60 43 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
